AVISO DE LICITAÇÃO - CREDENCIAMENTO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 001/2022

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº
001/2022

O Município de Anaurilândia/MS, por intermédio da Comissão Permanente de

Licitação, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, que está

procedendo ao CHAMAMENTO PÚBLICO para fins de CREDENCIAMENTO de

profissionais da área de Saúde, pessoas físicas e/ou jurídicas, para atendimento

na forma de consultas médicas na especialidade de PSIQUIATRIA para atender

a demanda do Município de Anaurilândia – MS, mediante adesão às condições

previstas neste Edital e seus anexos.

A entrega da documentação ocorrerá a partir do dia 14/03/2022, das 07h00

às 11h00 (MS) e das 13h00 às 16h00 (MS) no Departamento de Licitações,

Prefeitura Municipal de Anaurilândia/MS, permanecendo em aberto para

quaisquer novos interessados.

Informações na Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 1.000, centro, em

Anaurilândia, das 07h00 às 11h00 e das 13h às 16h (MS) e pelo endereço

eletrônico: www.anaurilandia.ms.gov.br.

Anaurilândia/MS, 17 de fevereiro de 2022.

JOSÉ FONSECA NETO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação